N° EXPTE.

CM 40-18
CM 70-18
CM 46-18
CM 73-18
CM 53-18
CM 48-18
CM 38-18
CM 58-18
CM 56-18
CM 69-18
CM 75-18
CM 43-18
CM 74-18
CM 51-18
CM 55-18
CM 63-18
CM 79-18
CM 64-18
CM 33-18
CM 59-18
CM 60-18
CM 52-18
CM 72-18
CM 57-18
CM 42-18
CM 36-18
CM 45-18
CM 41-18
CM 61-18
CM 44-18
CM 71-18
CM 39-18
CM 67-18
CM 54-18
CM 77-18
CM 37-18

TIPO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO

SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO

SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

REGISTRO DE CONTRATOS MENORES 2018

NOMBRE Y APELLIDOS O RAZON SOCIAL DEL

CONTRATISTA

DENOMINACION DEL CONTRATO

ALEX Y JAVI, S.L. - LA IMPRENTA COM GRAFICA, TROFEOS Y GRAVADOS, HOJAS IMPRESAS PARA DIBUJOS Y A MBULANCIA

ANDACAR 2000, S.L

ASCENSORES LAVEK, S.L.
ASOCIACION CULTURAL COTIJAZZ
BIG BAG STUDIO, S.L.

CERCADOS REYMA

CRUZ ROJA ESPANOLA
DISFRUTAFLAMA, S.C.

ENETIC PROYECTOS, S.L.U.

AMPLIACION ARRENDA MIENTO 3 VEHICULOS DUXTER

REPARACION AS CENSOR EFICIO CL. JOSE GASCON SIRERA, 9

ACTUACI ON BIG BAND EL 17-06-18 DURANTE EL FESTIVAL DE JAZZ

REPRESENTACION OBRA TEATRAL "GRANELL DE MA EN MA" EL 27-05-18 EN A UDITORIO CASA CULTURA
ADQUISICION MATERIA L PARA VALLADO HUERTO URBANO

CURSO SOCORRISMO ACUATICO

EVENTO PELEA DE GALLOS EN LA CELEBRACION DEL DIA SIN ALCOHOL EL 08- 06-18

COMPRA 22 THIN CLIENT

ESPORT ACTIU PROMOCIONS | SERVEIS ESPOFROCODROMO PARA FERIA COMERCIO 1, 2y DE JUNIO 2018
ESPORT ACTIU PROMOCIONS | SERVEIS ESPOFACTIVIDADES FUN BALL, BARREDORA HUMANA, FUTBOL PARK EN EL Il CAP DE SETMANA JOVE 2018 EL 29 Y 30-06-18
FORMACION INFORMATICA DESARROLLO Y COIMANTENIMIENTO DOS DISPOSITIVOS CORTAFUEGO FORTIGATE

GECONTA MEDIDORES DE FLUIDOS, S.L.
GRUPO DIPSICO, S.L.

GRUPO MALLEA, S.L.

GRUPO MALLEA, S.L.

HIDRAU MODEL, S.L.

JOSE DANIEL RUIZ MUROZ

LA IMPRENTA COMUNICACION GRAFICA, S.L.
LUIS OSCAR GARCIA SORIANO

LUIS OSCAR GARCIA SORIANO

MAFALDA BELLIDO MONTERDE

MAXTER EVENTOS Y PRODUCCIONES, S.L.
MIGUEL PEREZ PERELLO

NKE CAD SYSTEM, S.L.

NOGUERA, ASOCIADOS & ASESORES, S.L.
NURIA SANDIEGO ALOY

ORSAL INFORMATICA, S.L.

RAFAEL ALARCON MORET

SANDRA BOSCH APARICIO

SEDAJAZZ, S.L.U.

SEGURITAS

SEOP, PROYECTOS Y CONTRATAS, S.L.
TOMS TOMASS EINBERGS

UNIVERSIDAD DE VALENCIA

VICENTE FERRER VAZQUEZ, S.L.U.

SUMINISTRO DE CONTADORES Y PIEZAS ESPECIALES PARA RENOVACION Y MANTENIMIENTO RED PUBLICA DE AGUA POTA BLE
COMPRA DE PRUEBAS PSICOTECNICAS PARA DICTAMENES DE ESCOLARIZACION

BLOCS ECOLOGICO S CON ADHESIVO PARA "TROBADES ESCOLES EN VALENCIA"

SUMINISTRO CARP ETAS SERVICIOS MUNICIPALES

ALQUILER PIANO CO NCIERTOS MUSICA CAMBRA 2018

CARRERA DE CO LOR Y FIESTA NEON (Il CAP DE SETMANA JOVE)

MAQUETACION, DISENO, EDIFICIO E IMPRESION DEL LIBRO EL RECUERDO DEL OLVIDO

ACTUACION CANDELA ROOTS EL 26-05-18 EN TROBADES

SONIDO E | LUMINACION PARA ACTUACION CANDELA ROOTS EL 26-05-18 EN TROBADES

REPRESENTAC ION OBRA TEATRAL "COMO S| EL FUEGO NO FUERA CONTIGO " EL 12-05-18 EN AUDITORIO CASA CULTURA
SONORIZACION E ILUMINACION DEL FESTIVAL DE JAZZ LOS DIAS 15, 16y 17 DE JUNIO 2018

REPRESENTACION OBRA TEATRAL "HOMER L'ODISEA" EL 20-05-18 EN AUDITO RIO CASA CULTURA

RENOVACION LICE NCIA AUTOCAD-MAP

DEFENSA JURIDICA EN P.A. 997-2017

DEFENSA JURIDICA EN P.A. 135-2018 (PEDRO A. RUBIO Y MAS)

SILLAS HOG AR DEL JUBILADO

ACTUACION COMED Y PLAN 3 MONOLOGOS CON MOTIVO Il CAP DE SETMANA JOV E

DEFENSA JURIDI CA EN P.O. 153-2018 (JOSE M. RIVAS)

ACTUACION JAZZEANDO CON PEQUES EL 16/06/18 DURANTE EL FESTIVAL DE JAZZ

SERVICIO VIGILANTE DE SEGURIDAD BIBLIOTECA DEL 21/0 5/18 A 06/07/18 AMPLIACION HORARIO PERIODO DE EXAME NTES

CO ORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD DE LAS OBRAS INCLUI DAS EN EL IFS 2017 (CA 10-17, CA 15-17, CA 16-17, C A 17-17 y CA 20-17)

SOPORTE Y ASIST ENCIA INFORMATICA
ELABORACION DEL PLAN DE INCLUSION Y COHESION SOCIAL
ACTUA CION FIESTAS 22-08-18

IMPORTE DE

CONTRATACION
906,31
7.200,00
2.350,00
4.000,00
1.000,00
2.166,00
4.500,00
5.600,00
7.695,16
1.790,00
1.850,00
3.197,18
2.093,30
1.007,86
6.502,50
1.748,00
1.000,00
3.220,66
11.179,45
1.500,00
1.000,00

2.250,00
2.920,00
1.886,80
995,40
2.800,00
435,00
6.480,00
2.500,00
3.500,00
945,00
2.289,97
14.150,00
8.800,00
9.440,50
4.050,00

IVA
190,33
1.512,00
493,50
EXENTO
210,00
454,86
EXENTO
1.176,00
1.615,98
375,90
388,50
671,41
439,59
211,65
1.365,52
367,08
210
676,34
447,18
315,00
210,00
472, 50
613,20
396,80
209,03
588,00
91,35
1.360,80
525,00
735,00
198,45
480,89
2.971,50
1.848,00
1982,51
850,50

TOTAL OBSERVACIONES
1.096,64
8.712,00 JGL 04-06-18
2.843,50
4.000,00
1.210,00
2.620,86
4.500,00
6.776,00 JGL 21-05-18
9.311,14 JGL 21-05-18
2.165,90
2.238,50
3.868,59
2.532,89
1.219,51
7.868,02 JGL 28-05-18
2.115,08
1.210,00
3.897,00
11.626,63
1.815,00
1.210,00
2.722,50
3.533,20
2.283,60
1.204,43
3.388,00
526,35
7.840,80 JGL 14-05-18
3.025,00
4.235,00
1.143,45
2.770,86
17.121,50 JGL 18 -06-18
10.648,00 JGL 21-05-18
11.423,01 JGL 18-06-18
4.900,50



