		REGISTRO DE CONTRATOS M	MENORES 2018				
		NOMBRE Y APELLIDOS O RAZÓN SOCIAL DEL		IMPORTE DE			
Nº EXPTE.	TIPO	CONTRATISTA	DENOMINACIÓN DEL CONTRATO	CONTRATACIÓN	IVA	TOTAL	OBSERVACIONES
CM 40-18	SERVICIO	ALEX Y JAVI, S.L LA IMPRENTA COM GRAFIC	CATROFEOS Y GRAVADOS, HOJAS IMPRESAS PARA DIBUJOS Y AMBULANCIA	906,31	190,33	1.096,64	
CM 70-18	SERVICIO	ANDACAR 2000, S.L	AMPLIACIÓN ARRENDAMIENTO 3 VEHÍCULOS DUXTER	7.200,00	1.512,00	8.712,00 JGL 04	-06-18
CM 46-18	SERVICIO	ASCENSORES LAVEK, S.L.	REPARACIÓN ASCENSOR EFICIO CL. JOSÉ GASCÓN SIRERA, 9	2.350,00	493,50	2.843,50	
CM 73-18	SERVICIO	ASOCIACIÓN CULTURAL COTIJAZZ	ACTUACIÓN BIG BAND EL 17-06-18 DURANTE EL FESTIVAL DE JAZZ	4.000,00	EXENTO	4.000,00	
CM 53-18	SERVICIO	BIG BAG STUDIO, S.L.	REPRESENTACIÓN OBRA TEATRAL "GRANELL DE MÀ EN MÀ" EL 27-05-18 EN AUDITORIO CASA CULTURA	1.000,00	210,00	1.210,00	
CM 48-18	SUMINISTRO	CERCADOS REYMA	ADQUISICIÓN MATERIAL PARA VALLADO HUERTO URBANO	2.166,00	454,86	2.620,86	
CM 38-18	SERVICIO	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	CURSO SOCORRISMO ACUÁTICO	4.500,00	EXENTO	4.500,00	
CM 58-18	SERVICIO	DISFRUTAFLAMA, S.C.	EVENTO PELEA DE GALLOS EN LA CELEBRACIÓN DEL DÍA SIN ALCOHOL EL 08-06-18	5.600,00	1.176,00	6.776,00 JGL 21	
CM 56-18	SUMINISTRO	ENETIC PROYECTOS, S.L.U.	COMPRA 22 THIN CLIENT	7.695,16	1.615,98	9.311,14 JGL 21	-05-18
CM 69-18	SERVICIO		DI ROCODROMO PARA FERIA COMERCIO 1, 2 y DE JUNIO 2018	1.790,00	375,90	2.165,90	
CM 75-18	SERVICIO		DI ACTIVIDADES FUN BALL, BARREDORA HUMANA, FUTBOL PARK EN EL II CAP DE SETMANA JOVE 2018 EL 29 Y 30-06-18	1.850,00	388,50	2.238,50	
CM 43-18	SERVICIO		OMANTENIMIENTO DOS DISPOSITIVOS CORTAFUEGO FORTIGATE	3.197,18	671,41	3.868,59	
CM 74-18	SUMINISTRO	GECONTA MEDIDORES DE FLUIDOS, S.L.	SUMINISTRO DE CONTADORES Y PIEZAS ESPECIALES PARA RENOVACIÓN Y MANTENIMIENTO RED PÚBLICA DE AGUA POTABLE	2.093,30	439,59	2.532,89	
CM 51-18	SUMINISTRO	GRUPO DIPSICO, S.L.	COMPRA DE PRUEBAS PSICOTÉCNICAS PARA DICTÁMENES DE ESCOLARIZACIÓN	1.007,86	211,65	1.219,51	
CM 55-18	SUMINISTRO	GRUPO MALLEA, S.L.	BLOCS ECOLÓGICOS CON ADHESIVO PARA "TROBADES ESCOLES EN VALENCIÀ"	6.502,50	1.365,52	7.868,02 JGL 28	-05-18
CM 63-18	SUMINISTRO	GRUPO MALLEA, S.L.	SUMINISTRO CARPETAS SERVICIOS MUNICIPALES	1.748,00	367,08	2.115,08	
CM 79-18	SERVICIO	HIDRAU MODEL, S.L.	ALQUILER PIANO CONCIERTOS MÚSICA CAMBRA 2018	1.000,00	210	1.210,00	
CM 64-18	SERVICIO	JOSE DANIEL RUIZ MUÑOZ	CARRERA DE COLOR Y FIESTA NEÓN (II CAP DE SETMANA JOVE)	3.220,66	676,34	3.897,00	
CM 33-18	SUMINISTRO	LA IMPRENTA COMUNICACIÓN GRÁFICA, S.L.	MAQUETACIÓN, DISEÑO, EDIFICIO E IMPRESIÓN DEL LIBRO EL RECUERDO DEL OLVIDO	11.179,45	447,18	11.626,63	
CM 59-18	SERVICIO	LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO	ACTUACIÓN CANDELA ROOTS EL 26-05-18 EN TROBADES	1.500,00	315,00	1.815,00	
CM 60-18	SERVICIO	LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO	SONIDO E ILUMINACIÓN PARA ACTUACIÓN CANDELA ROOTS EL 26-05-18 EN TROBADES	1.000,00	210,00	1.210,00	
CM 52-18	SERVICIO	MAFALDA BELLIDO MONTERDE	REPRESENTACIÓN OBRA TEATRAL "COMO SI EL FUEGO NO FUERA CONTIGO" EL 12-05-18 EN AUDITORIO CASA CULTURA	2.250,00	472,50	2.722,50	
CM 72-18	SERVICIO	MAXTER EVENTOS Y PRODUCCIONES, S.L.	SONORIZACIÓN E ILUMINACIÓN DEL FESTIVAL DE JAZZ LOS DÍAS 15, 16 y 17 DE JUNIO 2018	2.920,00	613,20	3.533,20	
CM 57-18	SERVICIO	MIGUEL PEREZ PERELLO	REPRESENTACIÓN OBRA TEATRAL "HOMER L'ODISEA" EL 20-05-18 EN AUDITORIO CASA CULTURA	1.886,80	396,80	2.283,60	
CM 42-18	SERVICIO	NKE CAD SYSTEM, S.L.	RENOVACIÓN LICENCIA AUTOCAD-MAP	995,40	209,03	1.204,43	
CM 36-18	SERVICIO	NOGUERA, ASOCIADOS & ASESORES, S.L.	DEFENSA JURÍDICA EN P.A. 997-2017	2.800,00	588,00	3.388,00	
CM 45-18	SERVICIO	NURIA SANDIEGO ALOY	DEFENSA JURÍDICA EN P.A. 135-2018 (PEDRO A. RUBIO Y MAS)	435,00	91,35	526,35	
CM 41-18	SUMINISTRO	ORSAL INFORMÁTICA, S.L.	SILLAS HOGAR DEL JUBILADO	6.480,00	1.360,80	7.840,80 JGL 14	-05-18
CM 61-18	SERVICIO	RAFAEL ALARCON MORET	ACTUACIÓN COMEDY PLAN 3 MONÓLOGOS CON MOTIVO II CAP DE SETMANA JOVE	2.500,00	525,00	3.025,00	
CM 44-18	SERVICIO	SANDRA BOSCH APARICIO	DEFENSA JURÍDICA EN P.O. 153-2018 (JOSE M. RIVAS)	3.500,00	735,00	4.235,00	
CM 71-18	SERVICIO	SEDAJAZZ, S.L.U.	ACTUACIÓN JAZZEANDO CON PEQUES EL 16/06/18 DURANTE EL FESTIVAL DE JAZZ	945,00	198,45	1.143,45	
CM 39-18	SERVICIO	SEGURITAS	SERVICIO VIGILANTE DE SEGURIDAD BIBLIOTECA DEL 21/05/18 A 06/07/18 AMPLIACIÓN HORARIO PERIODO DE EXÁMENTES	2.289,97	480,89	2.770,86	
CM 67-18	SERVICIO	SEOP, PROYECTOS Y CONTRATAS, S.L.	COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD DE LAS OBRAS INCLUIDAS EN EL IFS 2017 (CA 10-17, CA 15-17, CA 16-17, CA 17-17 y CA 20-17)	14.150,00	2.971,50	17.121,50 JGL 18	
CM 54-18	SERVICIO	TOMS TOMASS EINBERGS	SOPORTE Y ASISTENCIA INFORMÁTICA	8.800,00	1.848,00	10.648,00 JGL 21	
CM 77-18	SERVICIO	UNIVERSIDAD DE VALENCIA	ELABORACIÓN DEL PLAN DE INCLUSIÓN Y COHESIÓN SOCIAL	9.440,50	1982,51	11.423,01 JGL 18	-06-18
CM 37-18	SERVICIO	VICENTE FERRER VÁZQUEZ, S.L.U.	ACTUACIÓN FIESTAS 22-08-18	4.050,00	850,50	4.900,50	